

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023 BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KERAMIK DAN MINERAL NONLOGAM

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : Azhar Fitri

Jabatan: Kepala Balai Besar Standardisasi Dan Pelayanan Jasa Industri

Keramik Dan Mineral Nonlogam

Selanjutnya disebut pihak pertama.

Nama : Doddy Rahadi

Jabatan: Kepala Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri

Selaku atasan pihak pertama, selanjutnya disebut pihak kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan memberikan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Kepala Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri

Jakarta,

Januari 2023

Kepala Balai Besar Standardisasi Dan Pelayanan Jasa Industri Keramik Dan Mineral Nonlogam

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2023

BALAI BESAR STANDARDISASI DAN PELAYANAN JASA INDUSTRI KERAMIK DAN MINERAL NONLOGAM

No.	Sasaran Strategis (SS) Meningkatnya Daya Saing Industri Pengolahan	Indikator Kinerja		Target	Satuan
1		1	Produktivitas/efisiensi perusahaan industri hasil kegiatan kolaborasi	30	Persen
2	Penguatan Implementasi Making Indonesia 4.0	1	Peningkatan peran balai dalam pengembangan industri	6	Perusahaar
3	Meningkatnya kemampuan industri barang dan jasa dalam negeri	1	Produktivitas/efisiensi perusahaan industri yang memanfaatkan teknologi industri melalui jasa konsultansi	13	Persen
		2	Meningkatnya PNBP layanan jasa industri	3	Persen
		3	Jumlah layanan jasa yang digunakan oleh industri	750	SPK/Order
		4	Peningkatan jumlah lingkup layanan jasa industri di dalam negeri	4	Ruang Lingkup
		5	Persentase nilai capaian penggunaan produk dalam negeri dalam pengadaan barang dan jasa	70	Persen
4	Tercapainya Pengawasan Internal yang Efektif dan	1	Rekomendasi hasil pengawasan internal telah ditindaklanjuti oleh satker	100	Persen
5	Terselenggaranya Urusan Pemerintahan di Bidang Perindustrian yang Berkelanjutan	1	Indeks Kepuasan Masyarakat terhadap layanan jasa industri	3,61	Indeks
	Terwujudnya ASN BSKJI yang Professional	1	Rata-rata indeks profesionalitas ASN	78	Indeks
7	Penguatan Layanan Publik	1	Nilai minimal indeks layanan publik	3,6	Nilai
8	Penguatan Akuntabilitas Organisasi	1	Nilai minimal akuntabilitas kinerja	82	Nilai
		2	Nilai minimal laporan keuangan	91	Nilai

Total Anggaran Tahun 2023:

Rp. 22.171.352.000,-

(Dua Puluh Dua Miliar Seratus Tujuh Puluh Satu Juta Tiga Ratus Lima Puluh Dua Ribu Rupiah)

Kepala Badan Standardisasi dan Kebijakan Jasa Industri

Doddy Rahadi

Jakarta, Januari 2023

Kepala Balai Besar Standardisasi dan Pelayanan Jasa Industri Keramik dan Mineral Nonlogam